

A og S Holding ApS
Carsten Hauchs Vej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 36 20 29 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A og S Holding ApS Carsten Hauchs Vej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 20 29 71
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Wassim Mohammad Hallal, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wassim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod 225.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.137 kr. mod 168.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-3.750	225.612
Andre finansielle indtægter	1.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.413</u>	<u>-4.981</u>
Resultat før skat	-9.163	220.631
2 Skat af årets resultat	<u>2.026</u>	<u>-52.310</u>
Årets resultat	<u>-7.137</u>	<u>168.321</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168.321
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.137</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.137</u>	<u>168.321</u>

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.026	0
Andre tilgodehavender	458.750	140.000
Tilgodehavender i alt	<u>460.776</u>	<u>141.133</u>
Likvide beholdninger	<u>120.623</u>	<u>447.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.399</u>	<u>588.688</u>
Aktiver i alt	<u>581.399</u>	<u>588.688</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	362.324	369.461
Egenkapital i alt	412.324	419.461
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	0	52.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.765	112.917
Selskabsskat	52.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.075	116.917
Gældsforpligtelser i alt	169.075	169.227
Passiver i alt	581.399	588.688
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.441	3.997
Andre finansielle omkostninger	1.972	984
	<u>6.413</u>	<u>4.981</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.024	49.962
Beregnet tillæg	-2	2.348
	<u>-2.026</u>	<u>52.310</u>
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Kapitalen er opdelt i klasser. A-anparter, nom. kr. 1.000, stemmeret. B-anparter, nom. kr. 49.000, ingen stemmeret.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	369.461	201.140
Årets overførte overskud eller underskud	-7.137	168.321
	<u>362.324</u>	<u>369.461</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	52.310
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>0</u>	<u>52.310</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.